5-3-2015 GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Foglio delle inserzioni - n. 26

PREFETTURA DI VENEZIA

Protocollo: 61/Gab/2015

Proroga dei termini legali e convenzionali

» - o
@/ o rer 20 %fﬁ/”/d’
— i .

C/Z/ﬁaw/ Serritoriale del (Sjovernc

Ufficio di Gabinetto

VISTA la nota nr. 0129712/15 in data 6 febbraio 2015, con la quale il Funzionario
della Divisione Vigilanza della Banca d’Italia comunica che a causa dello
sciopero generale indetto dalle Organizzazioni Sindacali per la giornata del
30 gennaio u.s., la dipendenza della Banca Popolare di Vicenza, di seguito
elencata, non ha potuto funzionare regolarmente nel giorno suddetto:

e DOLO via Cairoli, 116;

CONSIDERATO che con la medesima nota il Funzionario della Divisione di Vigilanza
della Banca d’Italia ha chiesto Uemanazione del decreto per la proroga dei
termini legali e convenzionali;

RITENUTO di dover provvedere in tal senso sussistendo i presupposti previsti dall’art.2
del Dlgs. 15.01.1948 nr. 1:

DECRETA

il mancato regolare funzionamento della summenzionata Agenzia di Credito, é
riconosciuto come dovuto ad evento eccezionale per il giorno suddetto.

Il presente decreto, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 2, del citato D. Lgs.
1/48 e 31, comma 3, della legge 24.11.2000 nr. 340, sara pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale ed affisso nei locali dei suindicati Istituti di Credito.

Venezia, 17 febbraio 2015

Il prefetto
Cuttaia

TC15ABP2830 (Gratuito).




